
CITTA' DI SAN VITO DEI NORMANNI

REFERENDUM COSTITUZIONALE DEL 4 DICEMBRE 2016

ELETTORI VOTANTI

DOMENICA 4 DICEMBRE 2016

ORE 12 ORE 19 ORE 23

M. F. TOT. VOT. % VOT. % %

1  305  374  679  69 10,16  316 46,54  199  207  406 59,79
2  343  394  737  108 14,65  380 51,56  228  239  467 63,36
3  384  441  825  104 12,61  380 46,06  242  256  498 60,36
4  327  371  698  105 15,04  359 51,43  214  209  423 60,60
5  411  460  871  124 14,24  411 47,19  250  259  509 58,44
6  328  382  710  98 13,80  365 51,41  218  225  443 62,39
7  472  495  967  155 16,03  499 51,60  295  293  588 60,81
8  407  444  851  109 12,81  418 49,12  281  263  544 63,92
9  551  517  1.068  130 12,17  436 40,82  328  281  609 57,02
10  396  415  811  153 18,87  416 51,29  249  247  496 61,16
11  354  451  805  105 13,04  409 50,81  234  259  493 61,24
12  466  468  934  126 13,49  420 44,97  287  266  553 59,21
13  325  398  723  105 14,52  329 45,50  200  208  408 56,43
14  533  506  1.039  151 14,53  491 47,26  307  285  592 56,98
15  325  365  690  100 14,49  319 46,23  193  210  403 58,41
16  439  481  920  107 11,63  388 42,17  250  264  514 55,87
17  357  422  779  107 13,74  374 48,01  232  235  467 59,95
18  503  561  1.064  141 13,25  524 49,25  318  332  650 61,09
19  408  461  869  122 14,04  417 47,99  249  256  505 58,11

TOT.  7.634  8.406  16.040  2.219 13,83  7.651 47,70  4.774  4.794  9.568 59,65

ELETTORI VOTANTI
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MODELLO 1

REFERENDUM COSTITUZIONALE DEL 4 DICEMBRE 2016

C O M U N E  DI           SAN VITO DEI NORMANNI

COMUNICAZIONE:   COSTITUITI

Tutti gli Uffici di Sezione del Comune si sono regolarmente costituiti

TEMPO SERENO

Trasmesso e ricevuto 3 DICEMBRE 2016 alle ore  16,10 

TRASMETTE compilatore del comune sig. ROMANO

N.B.: Da trsmettere alla Prefettura entro le ore 17,30 di SABATO 3 dicembre 2016



MODELLO  2

REFERENDUM COSTITUZIONALE DEL 4 DICEMBRE 2016

C O M U N E  DI           SAN VITO DEI NORMANNI

Trasmesso e ricevuto 3 DICEMBRE 2016 alle ore 18,40

Trasmette compilatore del comune sig. ROMANO

Da trsmettere alla Prefettura entro Sabato 3 DICEMBRE 2016

TUTTI GLI UFFICI DI SEZIONE DEL COMUNE HANNO CONCLUSO LE 
OPERAZIONI DI INSEDIAMENTO SEGGI. SI ASSICURA CHE IL NUMERO DELLE 
SCHEDE E' CONGRUO



MODELLO 3

REFERENDUM COSTITUZIONALE DEL 4 DICEMBRE 2016

C O M U N E  DI           SAN VITO DEI NORMANNI

COMUNICAZIONE:   INIZIO

Tutti gli Uffici di Sezione del Comune hanno iniziato le operazioni al mattino

di Domenica

TEMPO INIZIO

Trasmesso e ricevuto 4 DICEMBRE  2016 alle ore 7.07

TRASMETTE compilatore del comune sig. ROMANO

N.B.: Da trsmettere alla Prefettura entro le ore 7,15  di DOMENICA 4 DICEMBRE 2016



 MODELLO 4

REFERENDUM COSTITUZIONALE DEL 4 DICEMBRE 2016

COMUNE DI SAN VITO DEI NORMANNI

COMUNICAZIONE: VOTANTI I^

Numero votanti e percentuale alle ore 12,00 di DOMENICA

ELETTORI N.  16.040 VOTANTI N.  2.219 

PERCENTUALE 13,83 %

Trasmesso e ricevuto 4 DICEMBRE 2016 alle ore  

Trasmette compilatore del comune sig. 

N.B.: Da trsmettere alla Prefettura entro le ore 12,15 di 4 DICEMBRE 2016



 MODELLO 5

REFERENDUM COSTITUZIONALE DEL 4 DICEMBRE 2016

COMUNE DI SAN VITO DEI NORMANNI

COMUNICAZIONE: VOTANTI II^

Numero votanti e percentuale alle ore 19,00 di DOMENICA

ELETTORI N. 16.040 VOTANTI N.  7.651 

PERCENTUALE 47,70 %

Trasmesso e ricevuto il 17 aprile 2016 alle ore  

Trasmette compilatore del comune sig. 

N.B.: Da trsmettere alla Prefettura entro le ore 19,15 di DOMENICA 17 aprile 2016



 MODELLO 6

REFERENDUM COSTITUZIONALE DEL 4 DICEMBRE 2016

COMUNE DI SAN VITO DEI NORMANNI

COMUNICAZIONE: VOTANTI DEFINITIVI

ELETTORI N. 16040

VOTANTI: MASCHI 4774 FEMMINE 4794 TOTALE 9568

PERCENTUALE 59,65 %

Trasmesso e ricevuto il 17 aprile 2016 alle ore  

Trasmette compilatore del comune sig. 

N.B.: Da trsmettere alla Prefettura entro le ore 23,45 di DOMENICA 17 aprile 2016

ELETTORI E VOTANTI DEFINITIVI NEL COMUNE ALLA CHIUSURA 
DELLE OPERAZIONI DI VOTAZIONE



CITTÀ DI SAN VITO DEI NORMANNI

REFERENDUM COSTITUZIONALE DEL 4 DICEMBRE 2016

RISULTATI FINALI

Sez.

ELETTORI VOTANTI

%

VOTI VALIDI TOTALE

M. F. T. M F T SI NO TOTALE GEN.LE
1 305 374 679 199 207 406 59,79 143 260 403 0 0 3 0 3 406
2 343 394 737 228 239 467 63,36 129 337 466 0 0 1 0 1 467
3 384 441 825 242 256 498 60,36 177 317 494 0 1 3 0 3 498
4 327 371 698 214 209 423 60,60 138 281 419 0 0 4 0 4 423
5 411 460 871 250 259 509 58,44 158 347 505 0 1 3 0 3 509
6 328 382 710 218 225 443 62,39 155 286 441 0 0 2 0 2 443
7 472 495 967 295 293 588 60,81 215 369 584 0 1 3 0 3 588
8 407 444 851 281 263 544 63,92 176 367 543 0 1 0 0 0 544
9 551 517 1068 328 281 609 57,02 159 448 607 0 2 0 0 0 609

10 396 415 811 249 247 496 61,16 168 327 495 0 1 0 0 0 496
11 354 451 805 234 259 493 61,24 152 337 489 0 1 3 0 3 493
12 466 468 934 287 266 553 59,21 181 371 552 0 0 1 0 1 553
13 325 398 723 200 208 408 56,43 134 269 403 0 2 3 0 3 408
14 533 506 1039 307 285 592 56,98 170 418 588 0 0 4 0 4 592
15 325 365 690 193 210 403 58,41 137 262 399 0 1 3 0 3 403
16 439 481 920 250 264 514 55,87 164 347 511 0 0 3 0 3 514
17 357 422 779 232 235 467 59,95 152 312 464 0 2 0 1 1 467
18 503 561 1064 318 332 650 61,09 201 445 646 0 2 2 0 2 650
19 408 461 869 249 256 505 58,11 167 333 500 0 1 4 0 4 505

Tot. 7634 8406 16040 4774 4794 9568 59,65 3076 6433 9509 0 16 42 1 43 9568

% 32,348 67,652 0,00 0,17 0,449

Voti
 contest.
e provv.

non
assegnat

i
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nulle

Voti
nulli

Totale
schede e

voti 
nulli



MODELLO 7

REFERENDUM COSTITUZIONALE DEL 4 DICEMBRE 2016

COMUNE DI SAN VITO DEI NORMANNI

SEZIONI SCRUTINATE N. SU 19

RISPOSTE VOTI %

SI 3076

NO 6433

TOTALE 9509

TRASMESSO ALLA PREFETTURA IN DATA ORE

COMPILATORE DEL COMUNE SIG.



MODELLO 8

REFERENDUM COSTITUZIONALE DEL 4 DICEMBRE 2016

COMUNE DI SAN VITO DEI NORMANNI

RISULTATI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI DEL COMUNE

VOTANTI: MASCHI 4774 FEMMINE 4794 TOTALE 9568 % 59,65

RISPOSTE VOTI %

SI 3076 32,35

NO 6433 67,65

TOTALE 9509

SCHEDE BIANCHE 16 0,17

SCHEDE E VOTI NULLI 43 0,45

VOTI CONTESTATI E NON ASSEGNATI 0 0,00

CONTROLLO 0

Trasmesso alla prefettura in data alle ore

Compilatore del Comune sig./Sig.ra
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